Schweizerische Veteranen-Einzelmeisterschaft Heimrunde (SVEM-HR)

Rangliste 300m Kategorie E Jahr: 2021

Verband Zurich o
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Rang Name PLZ Ort Jg < u‘;- (4 <
1 Bernet Ruedi 8105 Watt 1945 SV Kar. Langgw. 191 KK
2 Iseli Peter 8172 Niedergllatt 1938 EV Kar. Langgw. 188 KK
3 Merriam Martin 8967 Widen 1958 VvV  Stgw 90 185 KK
4 Bachmann Emil 8330 Pfaffikon 1940 EV Kar. Langgw. 183 KK
5 Kagi Hans 8624 Grit 1952 V  Stgw 90 183 KK
6 Grossmann Werner 8475 Ossingen 1954 V  Stgw 90 183 KK
7 Solci Max 8195 Wasterkingen 1955 VvV  Stgw 90 183 KK
8 Buchi Alfred 8488 Turbenthal 1956 V  Kar. Langgw. 183 KK
9 Haldemann Kaspar 8462 Rheinau 1961 VvV  Stgw 90 183 KK
10 Morgenthaler Hans 8049 Zlrich 1939 EV Stgw 90 182 KK
11 Frei Hansruedi 8408 Winterthur 1946 SV Stgw 90 182 KK
12 Schneiter Bruno 8910 Affoltern 1956 V  Stgw 90 182 KK
13 Luder Heinz MSV Oetwil am See 1959 V  Kar. Langgw. 182 KK
14 Kern Walter 8185 Winkel 1949 SV Stgw 90 181 KK
15 Albrecht Markus 8173 Neerach 1955 VvV  Stgw 90 181 KK
16 Ehrat Markus SV Kiusnacht 1961 V  Kar. Langgw. 181 KK
17 Altherr Alfred 8133 Esslingen 1948 SV Kar. Langgw. 180 KK
18 Kaiser Franz 8645 Jona 1951 SV Kar. Langgw. 180 KK
19 Arzethauser Georg 8617 Monchaltorf 1953 VvV  Stgw 90 180 KK
20 Rossi René 8309 Ndurensdorf 1948 SV Kar. Langgw. 179 KK
21  Frei Werner 8400 Winterthur 1948 SV Stgw 90 179 KK
22 Oftt Heinrich 8452 Adlikon 1951 SV Stgw 90 179 KK
23 Kaufmann Bruno 8852 Altendorf 1942 SV Kar. Langgw. 178 KK
24 Hasler Anne 8413 Neftenbach 1943 SV Stgw 90 178 KK
25 Mathys Hansueli 8488 Turbenthal 1943 SV Kar. Langgw. 178 KK
26 Edelmann Werner 8475 Humlikon 1945 SV Kar. Langgw. 178 KK
27 Kamm Urs 8907 Wettswil 1948 SV Stgw 90 178 KK
28 Bosshard Jakob 8424 Embrach 1948 SV Kar. Langgw. 178 KK
29 Baumer Max 8452 Adlikon 1949 SV Stgw 90 178 KK
30 Ade Werner SV  Kusnacht 1950 SV Stgw 90 178 KK
31 Hiestand Robert 8488 Turbenthal 1955 V  Kar. Langgw. 178 KK
32 Mares Paolo 8293 Eglisau 1961 V  Stgw 90 178 KK
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Rétlisberger Pau
Simmler Erwin
Kalberer Georg
llg Erwin

Reifler Fredy
Burkhalter Fritz

Ziurich

Leimbacher Rudolf

Riegg Edi
Pfister Hans
Eberli Marianne
Langhard Walter
Maurer Max
Schneider Edwin
Weber Wilfried
Meier Albert
Stadler Willy
Oberson Herbert
Fischer Hansueli

Muller Ernst

Schneider Gerhard

Keller Hans
Nyfeler Peter
Gamboni Erwin

Peter Ernst

Bonomo Alessandro

Stori Heinz
Farst Willi
Méatzener Alfred
Hachler Werner
Bitler Josef
Jaggli Christian
Gehring Elisabet

h

PLZ
8942
8454
8600
8136
8820
8107
SG
8488
8914
8905
8404
8107
8307
8172
SG
8185
SG
8916
8421
8107
8610
8913
8962
SG
8332
5634
8605
8555
8486
8966
8155
8427

E

Ort
Oberrieden
Buchberg
Dubendorf
Gattikon
Wadenswil
Buchs
Hombrechtikon
Turbenthal
Aeugst
Arni
Winterthur
Buchs
Effretikon
Niederglatt
Stafa
Winkel
Stéfa
Jonen
Dattlikon
Buchs
Uster
Ottenbach
Bergdietikon
Mé&nnedorf
Russikon
Merenschwand
Gutenswil
Mullheim
Rikon
Oberwil-Lieli
Niederhasli

Freienstein

Jg
1930
1939
1940
1943
1943
1945
1951
1936
1949
1952
1954
1931
1936
1937
1944
1951
1955
1955
1955
1958
1938
1949
1952
1953
1957
1957
1960
1947
1952
1954
1955
1940

Altersstufe
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EV

Jahr:

Sportgerat

Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.
Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90

Kar. Langgw.
Kar. Langgw.
Kar. Langgw.
Kar. Langgw.
Stgw 57/02

2021

2
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2
E 5
E 8
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
172 KK
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89
90
91
92
93
94
95
96

Vontobel Gody
Bieri Ernst
Kinzi Ueli
Akeret Hans
Lussi Hans
Ratimann Alfons
Banninger Heinz
Frey Rolf

Derrer Albert
Grob Hansruedi
Bihler Theo
Hatt Ernst

Farst Reinhard
Freitag Ursula
Seelhofer Fritz
Stréhm Ernst
Romer Kurt
Leva Bernhard
Bachli Silvio
Wittwer Kurt
Crameri Alessandro
Wirmli Ruedi
Moritsch Elisabeth
Haag Eduard
Meier Hans
Ulrich Max
Baumann Harry
Rutimann Beda
Schneider Max
Meier Heidi
Leibacher René

Bretscher Heinrich

Ziurich

PLZ
8155
8492
8933
8542
8309
5622
8545
8157
8107
8330
8916
SV
8307
8617
8123
8133
8340
8912
8913
8610
8123
8495
8185
8600
8156
8476
SG
8905
8458
SG
8604
8452

E

Ort
Niederhasli
Wila
Maschwanden
Wiesendangen
Nurensdorf
Waltenschwil
Rickenbach
Dielsdorf
Buchs
Pfaffikon
Jonen
Meilen
Ottikon
Ménchaltorf
Ebmatingen
Esslingen
Hinwil
Obfelden
Ottenbach
Uster
Ebmatingen
Schmidruti
Bachenbdlach
Dubendorf
Oberhasli
Unterstammheim
Mé&nnedorf
Arni
Dorf

Stafa
Volketswil
Adlikon

Jg
1951
1956
1961
1928
1933
1939
1945
1947
1951
1956
1959
1934
1951
1955
1939
1942
1947
1948
1949
1950
1950
1950
1951
1956
1937
1938
1942
1943
1946
1948
1952
1939

Altersstufe
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EV
EV
EV
SV
SV
SV

EV
SV

EV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

EV
EV
SV
SV
SV
SV

EV

Jahr:

Sportgerat

Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90

Kar. Langgw.
Kar. Langgw.
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.

2021
2
=
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E &
E 8
172 KK
172 KK
172 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
170 KK
170 KK
170 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
169 KK
168 KK
168 KK
168 KK
168 KK
168 KK
168 KK
168 KK
167 KK
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115
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Debrunner Willy
Ita Jakob

Frutiger Peter
Gerhard Walter
Schenk Hans
Klaic Tomo
Zbinden Daniel
Wild Ernst
Schnetzer Karl
Bucher Ernst
Staubli Manfred
Ruedi Hanspeter
Schitz Gerda
Hauser Anton

W thrich Peter
Nauer Ursula
Gyaqi Fritz
Burgisser Albert
Weiss Peter
Heller René
Kleinpeter Annula
Egg Peter

Muller Oskar
Muller Jules
Schneider Gunter
Stemmer Josef
Steiner Verena
Wetli Hans
Kaufmann Hermann
Hagenbuch Franz
Spinner Hans
Reif Ueli

Ziurich

PLZ
8454
8472
8909
8904
8105
8966
8303
SG
SG
8052
SG
8630
8450
8906
8489
8180
8330
8916
8166
8186
8610
8302
8121
8320
8197
8810
8909
8908
8902
8917
8914
8360

E

Ort

Buchberg
Seuzach
Zwillikon
Aesch

Watt
Oberwil-Lieli
Bassersdorf
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Zurich
Hombrechtikon
Ruti
Andelfingen
Bonstetten
Ehrikon

Bilach
Pfaffikon
Jonen
Niederweningen
Wil

Uster

Kloten

Benglen
Fehraltorf

Rafz

Horgen
Zwillikon
Hedingen
Urdorf
Oberlunkhofen
Aeugst
Eschlikon

Jg
1940
1945
1947
1948
1951
1954
1955
1955
1939
1940
1943
1943
1948
1949
1950
1955
1956
1959
1960
1940
1946
1948
1951
1957
1940
1942
1945
1947
1950
1950
1953
1954

Altersstufe
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EV
SV
SV
SV

EV
SV
SV
SV
SV
SV

Jahr:

Sportgerat

Stgw 90
Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Kar. Langgw.
Stgw 90
Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02

2021

2

5

2
E 5
E 8
167 KK
167 KK
167 KK
167 KK
167 KK
167 KK
167 KK
167 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
166 KK
165 KK
165 KK
165 KK
165 KK
165 KK
164 KK
164 KK
164 KK
164 KK
164 KK
164 KK
164 KK
164 KK
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Brandenberger Karl
Stahl Edwin

Sutter Edgar
Ochsner Hans
Bitschnau Alex
Lienhard Rudolf
Nietlispach Walter
Kneubdhl Rolf
Schellenberg Anita
Lidi Kurt

Frick August
Zahler Peter
Hubscher Marie Theres
Benz Armin
Kleinpeter Willy
Kloti Willi

Steiner Werner
Keller Walter
Herrmann Edi
Tanner Richard
Meier Albert

Graf Arthur
Utzinger Jakob
Mebold Oskar
Baumgartner Hanspeter
Keller Hans
Meister Rudolf
Leibacher Brigitte
Jost Peter

Renaud André
Sibold Erwin

Hartmann Max

Ziurich

PLZ
8415
8495
8106
8312
8057
8427
8933
8617
8180
8053
8610
8173
8965
8312
8610
8155
8909
8454
8064
SG
8605
SV
8166
8304
8330
8312
8604
8604
8309
8600
8354
8405

E

Ort
Graslikon
Schmidruti
Adlikon
Winterberg
Zdirich
Freienstein
Maschwanden
Ménchaltorf
Bilach
Zurich
Uster
Neerach
Berikon
Winterberg
Uster
Niederhasli
Zwillikon
Buchberg
Zdirich
Stafa
Gutenswil
Kisnacht
Niederweningen
Wallisellen
Pfaffikon
Winterberg
Kindhausen
Volketswil
Nurensdorf
Dubendorf
Hofstetten
Winterthur

Jg
1943
1951
1938
1943
1950
1958
1945
1947
1950
1938
1940
1954
1958
1936
1941
1943
1944
1936
1940
1942
1945
1946
1949
1950
1957
1939
1944
1948
1942
1950
1958
1941

Altersstufe
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 90
Kar. Langgw.
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

2021
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163 KK
163 KK
162 KK
162 KK
162 KK
162
161
161
161
160 KK
160 KK
160 KK
160
159 KK
159 KK
159 KK
159
158 KK
158 KK
158
158 KK
158
158 KK
158
158
157
157
157
156
156
156
155
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161  Muggli Ulrich

162 Bachmann Arnold

163 Vogt Heinrich

164 Kurmann Hans
165 Voramwald Arthur
166 Sallenbach Walter
167 Hostettler Ernst
168 Gwerder Doris

169 Weber Georg

170 Wegmann Walter

171 Jenzer Robert

172 Schweizer Rudolf
173 Heeb Jen Marc
174 Nyfeler Christian

175 Frei Walter
176 Schmid Ernst
177 Blumer Hans
178 Knuchel Peter
179 Bieri Hermann
180 Kaiser Primus

181 Egli Bruno

182 Eisenhut Alfred
183 Leibacher Liselotte
184 Wattenhofer Bruno

185 Weber Erich

186 Bachmann Albert
187 Homberger Walter

188 Jucker Ueli

189 Gehring Othmar

190 Hani Paul

191 Guggisberg Stefan
192 Schmid Walter

PLZ
8620
8330
8311
8909
8475
8124
SV
8405
8006
SV
8152
8447
8820
8910
SV
8107
8488
8500
8400
8906
8311
8311
8105
8105
SG
8623
8311
8330
8427
8604
8303
8463

E

Ort
Wetzikon
Hermatswil
Britten
Zwillikon
Humlikon
Maur
Kisnacht
Winterthur
Zdirich
Meilen
Glattbrugg
Dachsen
Wadenswil
Affoltern
Zumikon
Buchs
Turbenthal
Frauenfeld
Winterthur
Bonstetten
Britten
Britten
Regensdorf
Watt
Mé&nnedorf
Wetzikon
Britten
Pfaffikon
Freienstein
Volketswil
Bassersdorf

Benken

Jg
1952
1945
1935
1939
1942
1946
1946
1944
1956
1936
1944
1947
1947
1949
1953
1933
1933
1943
1947
1953
1959
1955
1954
1952
1942
1938
1943
1950
1939
1940
1948
1953

< | Altersstufe
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EV

Jahr:

Sportgerat

Stgw 90
Stgw 57/02

Kar. Langgw.

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90

Kar. Langgw.

Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90

2021

Resultat

154
152
151
151
151
151
151
150
149
148
148
148
147
147
147
146
146
145
145
145
145
144
143
141
140
139
134
133
127
125
124
118

(5,

Auszeichnung
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193 Jenni Hans 8912 Obfelden 1938 EV Stgw 90 87
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